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  ZGŁOSZENIE ZWIERZĄT NA WYSTAWĘ
III Międzynarodowa Wystawa Młodych Królików Rasowych
Bielsk Podlaski  21-22 września 2019
Wystawca:   ……………………………………………............................
(imię, nazwisko)

Adres:   ………………………………………………………………
Telefon(y):  …………………..………………………………...................
Proszę wypełnić wszystkie rubryki dla danego królika 
	Lp
	Rasa, odmiana barwna
	Płeć
	Znakowanie L.U. / P.U.
	Wiek
	Uwagi (cena)

	1
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	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
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	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


Zobowiązuję się do przestrzegania Regulaminu Wystawy.
Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na publikację moich danych w Katalogu Wystawy.
………………..………..
* niepotrzebne  skreślić                                                                                                                                       (data, podpis, pieczątka)  
